АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2011.

№ 736

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 10.09.2010. № 1300

В связи с присвоением нового адреса земельному участку, предназначенному для размещения ярмарки по ул. Парковой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 10.09.2010. № 1300 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории города»:

1.1. В приложении № 1 в строке 3. слова: « ул. Парковая, 36 «ж» заменить словами: « ул. Парковая, 36 «б».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и   размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики  М.В.Ермаченко.

Мэр города

                  И.Н.Сорокин

Постановление вносит:
отдел  потребительского рынка Администрации города